28/08/2018 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://portal.imprensanacional.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/38546908/do3-2018-08-28-aviso-de-homologacao-385… 1/1

Publicado em: 28/08/2018 | Edição: 166 | Seção: 3 | Página: 181
Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 10ª

REGIÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2018

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 10ª REGIÃO, usando das atribuições legais e regimentais, que lhe são
conferidas pela Lei nº 5.766, de 20 de dezembro de 1971 resolve: I. Acolher no procedimento Tomada de Preço 01/2018, por menor
preço, pelo regime de empreitada por preço global, objetivando a contratação de empresa especializada para a obra de construção
de um auditório na sede do CRP10, adjudicação feita pela Comissão de Licitação; II. Homologar o presente certame, Tomada de
Preço 01/2018, por menor preço, pelo regime de empreitada por preço global, para todos os efeitos previstos em Lei; III. Autorizar a
decisão da comissão de Licitação, para a contratação da Empresa Orbis Engenharia Eirelli Ltda , CNPJ: 29.860.572/0001-22, a
empresa será contratada pelo valor de R$ 270.707,30 (duzentos e setenta mil setecentos e sete reais e trinta centavos). Tudo de
acordo com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

Belém, 24 de agosto de 2018.

LUIZ ROMANO DA MOTTA ARAÚJO NETO
Presidente do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).